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REPUOLIKA e SHQIPiRtSi
UNIVERSITETI 1 ARTEVE

SENATI AKADEMIK

Tirané, méu 032026

VENDIM

PÉR

MIRATIMIN E HIMNIT ZYRTAR TÉ UNIVERSITETIT TÉ ARTEVE

Senati Akademik i Universitetit tö Arteve, mbéshtetur né ligiitn nr. 80/2015, "Pér arsimin e

lartö dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé", né
VKM nr. 145/2021 "Pér dhénien e statusit té veganté té Universitetit té Arteve si institucioni i

vetém publik i arsimit té larté né fushén e arteve né Republikön e Shqipérisé", né Statutin e

Universitetit te Arteve, i ndryshuar, pas diskutimeve, unanimisht,

1.

2.

3.

4.

VENDOSI:

Miratimin e himnit zyrtar te Universitetit té Arteve, me muziké té Prof. Endri Sina dhe tekst
tö Asistent-lektor Eriona Rushiti, sipas materialit bashkéngjitur kétij vendimi.
Pérdorimin e himnit né ceremonité zyrtare, aktivitetet akademike solemne, promovimet,

pérvjetorét dhe Gdoaktivitet tjetér me karakter pérfaqésues té Universitetit té Arteve.

Ndalimin e qdo ndryshimi apo deformimi té himnit pa miratim paraprak tä Senatit

Akademik té Universitetit te Arteve.

Ky vendim té publikohet né faqen zyrtare te Universitetit te Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjöherö.
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